
 
Raahen kaupungin liittyminen Hanselin kausijulkaisuja (lehdet, sarjajulkaisut) koskevaan 
yhteishankintaan 
 
Tulevaisuuslautakunta 19.04.2022 § 45 
    
467/02.08.00/2022    
 
Valmistelija hankintapäällikkö Leena Räsänen 
 
 Julkisen sektorin yhteishankintayksikkö, Hansel, valmistelee parhaillaan 

kilpailutukseen välityspalveluna tarjottavaa kausijulkaisujen (lehdet, 
sarjajulkaisut) kokonaisuutta, joka sisältää sekä painetussa että 
elektronisessa muodossa Suomessa julkaistut sanomalehdet, Suomessa 
julkaistut ammatti- ja aikakauslehdet, vieraskieliset sanomalehdet, 
vieraskieliset ammatti- ja aikakauslehdet, Suomessa julkaistut tieteelliset 
julkaisut, ja vieraskieliset tieteelliset julkaisut. 

 
 Suunniteltu sopimuskausi on 27.9.2022 – 31.12.2024 (lisäksi mahdollisuus 

2 vuoden optiolle). Liittyminen sopimukseen tulee tehdä viimeistään 
3.6.2022. Sopimusta voivat hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen 
julkaisua liittyneet asiakkaat.  

 
 Raahen kaupunki on tällä hetkellä mukana KL Kuntahankintojen 

kilpailuttamassa sopimuksessa, jonka voimassaolo päättyy 31.12.2022. 
Kirjasto tilaa sopimuksen piiristä lehtiä ja julkaisuja n. 30 000 – 40 000 € / 
vuosi, eli sopimus on arvoltaan varsin merkittävä. 

 
 Sopimukseen liittyminen mahdollistaa Raahen kaupungille hyvät edut 

ilman kilpailutuksen vaatimaa suurta valmistelutyötä ja antaa myös suuren 
volyymin vuoksi kaupungille etuja hinnoissa, liittyminen on siis varmasti 
kokonaistaloudellisesti edullisempaa kuin hankinnan kilpailuttaminen 
omana työnä.  

 
 Hankintapäällikkö Leena Räsänen esittelee asiaa tarkemmin kokouksessa.   
 
 Hankinnan osalta on suoritettu yritysvaikutusten arviointi ja vaikutusten 

voidaan todeta olevan positiiviset. 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati 

 
Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää, että Raahen kaupunki liittyy mukaan 

Hanselin kausijulkaisuja (lehdet, sarjajulkaisut) koskevaan 
yhteishankintaan. 
Lautakunta myöntää hankintapäällikkö Leena Räsäselle oikeuden 
allekirjoittaa liittymisilmoitus. 
Lautakunta myöntää opetus- ja kasvatusjohtajalle oikeuden allekirjoittaa 
sopimus kilpailutuksessa valituksi tulleen toimittajan kanssa. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 



 Leena Räsänen poistui tämän asian käsittelyn jälkeen kokouksesta klo 
17.31 

 


